Documento assinado eletronicamente, conforme Lei nº 13.818/2019. Para verificar a autenticidade do documento acima,
acesse o verificador do site do ITI (Instituto Nacional de Tecnologia da Informação), ferramenta indicada pela ICP Brasil para
validação da certificação digital. https://verificador.iti.gov.br

SERRANOSSA | PUBLICAÇÕES LEGAIS | Sexta-feira,19 de janeiro de 2024

EDITAL Nº 003/2024

ConvocaConvoca concursado para assumir cargo público no Município de
Monte Belo do Sul. JORGE BENVENUTTI, Prefeito Municipal em
Exercício, de Monte Belo do Sul, no uso de suas atribuições legais,
torna público que convoca o concursado abaixo relacionado, aprovado
no Concurso Público n° 01/2022, homologado pelo Edital nº 16/2022,
de 03.06.2022, para que tome posse no referido cargo, de acordo com
o que determina os artigos 12, 13, 14 e 15 da Lei Municipal nº
366/2001, que estabeleceu o Regime Jurídico Único.366/2001, que estabeleceu o Regime Jurídico Único.

Gabinete do Prefeito Municipal de Monte Belo do Sul. Aos dezenove
dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e quatro.

JORGE BENVENUTTI
Prefeito Municipal em Exercício.

NOME
MARIA LUIZA PESSALI

CARGO
Monitor de Educação

Básica

CLASSIFICAÇÃO
1º lugar (2ª chamada = 4º lugar)

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2024 –
Edital de pregão presencial para fornecimento de sistema
estruturado de ensino e materiais didáticos, para os alunos da
rede municipal de ensino do Município de Santa Tereza/RS.
Data de abertura: 31/01/2024 ás 09:00 horas
EDIEDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2024 –
Edital de pregão presencial para contratação de empresa para
serviços de reparos dos muros de divisa do cemitério
Municipal. Data de abertura: 01/02/2024 ás 09:00 horas
EDIEDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2024 –
Edital de pregão presencial para contratação de empresa para
prestação de serviços de jardinagem e limpeza, nas grutas,
sarjetas e terrenos públicos. Data de abertura: 02/02/2024 ás
09:00 horas.

Santa Tereza/RS, 19 de janeiro de 2024.
Gisele Caumo

Prefeita Municipal.Prefeita Municipal.

BALANÇOS
PATRIMONIAIS,
EDITAIS E ASSEMBLEIAS:
FAÇA SUAS PUBLICAÇÕES
LEGAIS NO JORNAL
                                 ,
IMPRESSO E DIGIIMPRESSO E DIGITAL*
O MELHOR PREÇO
DO SUL DO BRASIL!
*PUBLICAÇÃO COM
CERTIFICAÇÃO DIGITAL

		2024-01-19T10:05:50-0200
	GRUPO SERRANOSSA LTDA:06121766000100